
Kühlgerät

Kühlung
Nennleistungen1)

Umluft m3/h 330/450
Entfeuchtung l/h 2,1

Leistungsaufnahme W 1330

Elektr. Anschluss V/Ph/Hz 230/1/50

840-450-380
35

Energieeffizienz Klasse A
Schalldruckpegel2) dB(A) 49-53

RKL 350-S

Stromaufnahme A 5,9

Modell

KompaktBauart

silber

3600
330/450

2,1

1330

230/1/50

840-450-380
35

A
49-53

RKL 350-W

5,9

Kompakt
weißFarbe

Gewicht
Maße    HxBxT mm

kg

Ein universell einsetzbarer Per sonal Air-Conditioner mit mo der nem Design und
umfangreicher Aus stat tung.
Durch die mobile Ausführung kann das äußerst geräuscharme Gerät an jedem
gewünschten Ort (Büro, Verkaufs- oder Lager raum, Wohn- oder Schlaf zimmer
usw.) zum Einsatz kommen.
Serienmäßig sind alle Geräte für den Kühl-, Entfeuchtungs- und Ventilator-Betrieb
ausgestattet.
Beim Kühlbetrieb wird die war me Kondensatorkühlluft mittels eines flexiblen
Schlauches (1250 mm) und Anschluss stücken (Lieferum fang) aus dem Raum (Fenster
oder Außen wand) geführt. Das Kon dens wasser wird über den Konden sat schlauch
abgeführt. Zur Sicher heit ist ein Zusatz be hälter eingebaut.
Alle Geräte besitzen eine Infra rot-Fernbedienung mit 24 Std.-Timer

KRONE Kälte+Klima Vertriebs-GmbH
Fabrikstraße 39 . 33659 Bielefeld
T 0521 4041240 . F 0521 403317
info@krone-klima.de
www.krone-klima.de

Energieeffizienz
Klasse A

ideal für Büros,
Verkaufs- und
Lagerräume
sowie Wohnnräume

1) Die angegebenen Nennleistungen basieren auf: 27° C Raumtemperatur und 50 % rel. Luftfeuchte.
2) Der angegebene Schalldruckpegel (Innen) bezieht sich auf eine Raumgröße von 100 m3 und einer Nachhallzeit von 0,5 Sek.; 

bei Außengeräten an einer Wand, in 3 m Abstand.
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